
UCHWAŁA NR 839/2014
ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa artykułów biurowych”
w ramach projektu pt. „Najlepszy w zawodzie” współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach, Działanie
9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego realizowanego
przez Powiat Choszczeński/Starostwo Powiatowe”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645), w związku z art. 10
ust. 1 i art. 19 ust. 2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047, poz. 1473)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeanalizowaniu ofert przez komisję przetargową zatwierdza się
propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego pn. „Dostawa artykułów biurowych” w ramach projektu pt. „Najlepszy
w zawodzie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia
i kompetencji w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości
szkolnictwa zawodowego realizowanego przez Powiat Choszczeński/Starostwo
Powiatowe”, złożonej przez:

Pana Zbigniewa Dobrodziej i Pana Łukasza Dobrodziej przedsiębiorcami
prowadzącymi działalność gospodarczą

pn. „PapCom” s. c.
Z. Dobrodziej, Ł. Dobrodziej

ul. Kozia 18
70-791 Szczecin

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


